
Ansvar Namn Telefon E-post Stuga

Ansvarig för påsättning Tommy Salmonsson 070 - 832 81 17 tommy@tyludden.se 455

och avstängn. av vatten,

hygienanläggning

& solenergi

Tvättstuga Ulrika Carlén 073 - 983 39 42 ulrika@tyludden.se 268

Christina Bertilfelt 070 - 388 42 95 christina@tyludden.se 440

Flaggansvarig Ann-Margret Sundvall 070 - 759 94 24 famsundvall@live.se 238

Resurser Jan-Erik Finn 073 – 805 82 74 172

Pär Andersson 070 – 635 03 42 par@tyludden.se 272

Anders Svensson 073 – 310 48 51 anders.t@tyludden.se 451

Patrik Lundqvist 070 - 688 92 62 patrik@tyludden.se 533

Lekplatser Anna-Lena Rosén 070 - 485 77 53 anna-lena@tyludden.se 459

Gröningen, uthyrning Karin Svensson 076 - 316 28 60 144

& nyckelansvarig

Webbansvarig Bosse Andersson 070 - 541 90 60 bosse@tyludden.se 222

Tylistenredaktörer Mia Karlsson 070 - 355 65 88 tylisten@tyludden.se 441

Anna Lindholm 070 - 678 62 68 tylisten@tyludden.se 163

Arrangemangsgruppen Anna-Lena Rosén anna-lena@tyludden.se 459

Sofia Svensson sofia@tyludden.se 405

Hans Glawing, telefon 070 – 584 53 94, e-post hg@banquet.se,   stuga 532

Områdesansvarig för 500 området.

Rune Petersson, telefon 070 – 561 98 97, e-post rune@tyludden.se,    stuga 178

Huvudansvarig för byggnader, Gröningen, IT, städdag och gräsklippning.

Områdesansvarig för 100 – 400 området
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